

PACHET materiale curatenie SCOALA

I.D.: 96469047

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.249,40 RON - 2.249,40 RON

Descriere: denumire cod um tva_art cantitate pret_unitar valoare DETERGENT PENTRU MOBILA 500 ML CU PULVERIZATOR DM 0.5 BUC 19 6 8.4034 50.42 DETERGENT PROFESIONAL PENTRU VASE 5 LITRII DV P5 BID 19 3 30 90 DETERGENT PT. OB SANITARE FABI 1L DW F1 BUC 19 6 8 48 SANO CLOR 4L CLOR4L BUC 19 2 20 40 ODORIZANT BAZIN WC, 150G SANO BLUE BUC 19 5 17 85 SAPUN LICHID AVIAS, MASLINE, 5L SL M 5L BID 19 5 24 120 HARTIE IGIENICA 3 STRATURI 10BUC/SET 145 PORTII JN341 H SET 19 20 16 320 ODORIZANT VAS WC SANO 5IN1, 55G SANO BON BLUE BUC 19 10 7.6 76 ROLA PROSOP HARTIE, ALBA, 100 METRI, BAX 6 ROLE RPX241B BAX 19 5 110 550 RULOU PROSOP ALB, 2STR, 450 PORTII RPX450 ROLA 19 6 28.33 169.98 SACI MENAJERI 35L - 15 BUC SACI 35L-15BUC ROLA 19 20 4 80 SACI MENAJ 120 LITRI, 10BUC/ROLA SACI 120L-10B ROLA 19 20 7 140 LAVETA UNIVERSALA 40 PORTII LV-40P BUC 19 10 30 300 BICLOSOL PASTILE CLORINE 200 BUC PC 200 CUT 19 5 36 180
